

Lund ApS
c/o Tom Lund Jensen, Haldagervej 2, 2720 Vanløse

CVR-nr. 20 46 40 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018

Tom Lund Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--|
| Selskabet | Lund ApS c/o Tom Lund Jensen Haldagervej 2 2720 Vanløse |
| | Telefon: 24 29 99 99 |
| | CVR-nr.: 20 46 40 70 |
| | Stiftet: 4. september 1997 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår |
| Direktion | Tom Lund Jensen |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing |
| Bankforbindelse | Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning |
| Associeret virksomhed | Deployment Consulting A/S, København |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -110 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 594 t.kr. mod 349 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|-----------------|----------------|
| Bruttotab | -110.058 | -2.500 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | 724.435 | 351.925 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -20.706 | -93 |
| Resultat før skat | 593.671 | 349.332 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 593.671 | 349.332 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 394.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 374.435 | -298.075 |
| Udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 119.236 | 253.407 |
| Disponeret i alt | 593.671 | 349.332 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Ejerlejlighed | <u>2.281.958</u> | <u>94.638</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.281.958</u> | <u>94.638</u> |
| 2 | Kapitalandel i associeret virksomhed | <u>997.628</u> | <u>623.193</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>997.628</u> | <u>623.193</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>3.279.586</u> | <u>717.831</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 350.000 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | <u>12.365</u> | <u>12.365</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>362.365</u> | <u>12.365</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>436.853</u> | <u>983.475</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>799.218</u> | <u>995.840</u> |
| | Aktiver i alt | <u>4.078.804</u> | <u>1.713.671</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 747.628 | 373.193 |
| 5 Overført resultat | 1.326.594 | 1.207.358 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>2.299.222</u> | <u>1.705.551</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| 7 Gæld til pengeinstitut | <u>1.770.000</u> | <u>0</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.770.000</u> | <u>0</u> |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 620 | 620 |
| Anden gæld | <u>8.962</u> | <u>7.500</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>9.582</u> | <u>8.120</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.779.582</u> | <u>8.120</u> |
| Passiver i alt | <u>4.078.804</u> | <u>1.713.671</u> |

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | 31/12 2017 | 31/12 2016 |
|--|------------------|------------------|
| 1. Ejerlejlighed | | |
| Kostpris primo | 94.638 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 2.187.320 | 94.638 |
| Kostpris ultimo | 2.281.958 | 94.638 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 2.281.958 | 94.638 |
| 2. Kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Kostpris primo | 250.000 | 250.000 |
| Kostpris ultimo | 250.000 | 250.000 |
| Opskrivninger primo | 373.193 | 671.268 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 724.435 | 351.925 |
| Udbytte | -350.000 | -650.000 |
| Opskrivninger ultimo | 747.628 | 373.193 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 997.628 | 623.193 |
| Associeret virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Deployment Consulting A/S | København | 50 % |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |
| 4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger primo | 373.193 | 671.268 |
| Resultatandel | 374.435 | -298.075 |
| | 747.628 | 373.193 |

Noter

| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 1.207.358 | 953.951 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>119.236</u> | <u>253.407</u> |
| | <u>1.326.594</u> | <u>1.207.358</u> |
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte primo | 0 | 100.000 |
| Udloddet udbytte | 0 | -494.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>100.000</u> | <u>394.000</u> |
| | <u>100.000</u> | <u>0</u> |
| 7. Gæld til pengeinstitut | | |
| Gæld til pengeinstitut i alt | 1.770.000 | 0 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Gæld til pengeinstitut i alt | <u>1.770.000</u> | <u>0</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>1.770.000</u> | <u>0</u> |
| 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til Sydbank A/S, 1.770 t.kr., er der givet pant i ejerlejlighed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.282 kr. | | |